
1 
 

 

 

     Galioja nuo 2022-03-01 

KREDITAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

KREDITAI NARIAMS (FIZINIAMS ASMENIMS)  
Administravimo mokestis už sutarties sudarymą, pratęsimą ar 

sumos padidinimą  

nuo 1 % (min. 300,- EUR) 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis  nuo 1 %, (min.150,- EUR)  

Mokestis už mokėjimo dienos keitimą 150,- EUR 

Kredito grąžinimo ankščiau termino (išankstinis grąžinimas) 

mokestis  

iki 3 % nuo anksčiau termino grąžinamos sumos 

  

Kitos paslaugos  

Mokestis už sutikimo dėl paskesnės hipotekos (įkeitimo) 

sudarymo kito kreditoriaus naudai išdavimą  

nuo 200,- EUR  

Pažymų (sutikimų, leidimų, patvirtinimų ir kt. dokumentų), 

susijusių su kreditavimo sutartimi, parengimo mokestis  

nuo 100,- EUR 

Hipotekos/įkeitimo išregistravimas 75,- EUR 

Pranešimo dėl įsipareigojimo nevykdymo mokestis 20,- EUR už kiekvieną priminimą, pranešimas apie sutarties 

nutraukimą 50 EUR. 

 

KREDITAI ASOCIJUOTIEMS NARIAMS (JURIDINIAMS ASMENIMS)  
Kreditavimo projekto analizės, vertinimo mokestis nuo 0,5 % (min. 250,- EUR) 

Administravimo mokestis už sutarties sudarymą, pratęsimą ar 

sumos padidinimą  

nuo 1 % (min. 400,- EUR) 

Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis  nuo 1 %, (min. 200,- EUR)  

Mokestis už mokėjimo dienos keitimą 150,- EUR 

Kredito grąžinimo ankščiau termino (išankstinis grąžinimas) 

mokestis  

nuo 2,0 % (min. 500,- EUR) nuo anksčiau termino 

grąžinamos sumos 

Kitų Kliento prašymų nagrinėjimo ir dokumentų parengimo 

mokestis 

nuo 0,5 % (min. 150,- EUR) 

  

Kitos paslaugos  

Mokestis už sutikimo dėl paskesnės hipotekos (įkeitimo) 

sudarymo kito kreditoriaus naudai išdavimą  

nuo 1 % nuo kredito likučio sumos (min. 200,- EUR) 

Pažymų (sutikimų, leidimų, patvirtinimų ir kt. dokumentų), 

susijusių su kreditavimo sutartimi, parengimo mokestis  

nuo 200,- EUR 

Hipotekos/įkeitimo išregistravimas 75,- EUR 

Pranešimo dėl įsipareigojimo nevykdymo mokestis 20,- EUR už kiekvieną priminimą, pranešimas apie sutarties 

nutraukimą 50 EUR. 

 


